令和 4 年 12 月吉日

お取引先 各位

株式会社ドゥオール つくば支社

〒305-0035 茨城県つくば市松代 1-4-3

TEL029-861-1877 FAX029-861-1878

廃盤カラーのご案内

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 早速ですが弊社ホイールの一部のカラーにつきまして在庫限りの販売とし、新規の生産

を終了させて頂きます事をご案内申し上げます。

 ご迷惑をお掛けする事となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご賢察の上、ご理解を賜り、

今後とも弊社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

【記】

・CST ZERO-1 HYPER +J 一部のカラー

【ホワイト】

・CST ZERO-1 HYPER S 一部のカラー

【ブロンズ】

・CST ZERO-1 HYPER XJ 一部のカラー

【グロスブラックマシニング】

・CST ZERO-1 HYPER JL 一部のカラー

【グロスブラックマシニング】

・ALGERNON FENICE X XC10 一部のカラー

【グロスブラックマシニング】

以上